
Zadání výtvarné bleskové soutěžní přehlídky  

9. 9 – 11. 9. 

Cíl: 

Projít a prohlédnout zámecký park. 

Objevit zajímavá místa, hezká zákoutí, skupiny přírodnin, vzácné rostliny, 

zvláštnosti, detaily které jsou třeba trochu schované nebo si jich návštěvník na 

první pohled nevšimne. 

Úkoly: 

1.- 7. ročník výtvarně ztvární malbou, kresbou, prací v materiálu, prostorovou 

prací. Lze tvořit individuální práce i skupinové. 

Velikosti prací: od A5  po A2, na lícové straně jméno autora (autorů) a datum 

vzniku prostředkem, kterým nebude vadit obrázku (tužka, pastelka). Na zadní 

straně název obrázku a popis místa – kde se nachází, co na něm je. 

8.+ 9. ročník – fotografie (na vlastní mobil).   Fotografie ukládat do adresáře 

ODEVZDANÉ, složky PARK 2014. Fotografie bude označena jménem autora. 

Každý autor může uložit jednu fotografii.  Přiloží pak dokument, který 

pojmenuje opět svým jménem.  V dokumentu uvede název fotografie a popis 

místa – kde se nachází, co na něm je. 

Kritéria hodnocení: 

1. Výběr zajímavého místa 

2. Výtvarné zpracování. U fotografie kompozice, výtvarné působení (světlo, 

barvy, stíny) 

3. Výstižný popis místa (podle popisu bude možné místo najít) 

 

Vyhodnocení: 

 

Práce budou vystaveny na příležitostné výstavě na zámku při Dni otevřených 

dveří. 

Zajímavé práce budou vystaveny v jídelně  nejméně od září do ledna . 

Nejlepší autor z každé třídy obdrží cenu. 

 

 



 


